
ПОНЕДЕЛНИК 

18.6.2018

ВТОРНИК

19.6.2018

СРЕДА

20.6.2018

ЧЕТВРТОК

21.6.2018

ПЕТОК

22.6.2018

08.30 – 09.15 Англиски јазик 1-2 

Лаб1

Претприемништво и 

мал бизнис Лаб2

Деловно одлучување 

Кабинет

09.20 - 10.05 Менаџерска економија 

Лаб2

Финансиски 

институции и пазар на 

капитал Лаб1

Извори на загадување 

на животна средина 

Барака Амф

Електронско и 

мобилно работење 

Лаб1

10.15 – 11.00 Англиски јазик 4 

Лаб1

Ревизија / 

Сметководство / 

Финансиски менаџмент 

Лаб1

Маркетинг / Менаџмент 

со квалитет / Трговски 

менаџмент Лаб2

Менаџмент со 

иновации / 

Организациско 

проектирање Лаб1

Управување со 

промени Амф1
11.15 – 12.00 Деловно планирање 

и водење проекти / 

Промотивни 

активности во 

туризмот Кабинет

Лидерство Кабинет

12.15 – 13.00 Математика Лаб1

13.15 – 14.00

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ


